
Uchwała nr 715/48/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 

w sprawie pokrycia straty netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 
w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219  
oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Pokrywa się stratę netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie za rok 
obrotowy 2018 w kwocie 8.105.093,67 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie pokrycia straty netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


